
12/VZ/2016 Most ev. ě. 141-001a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

S M L O U V A  O D Í L O
___________o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.__________

Most ev. č. 141-001a za obcí Sedlec
Číslo smlouvy zhotoviteli' Cislo smlouvy objednatele: I2/VZ/2016

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní s p o je n í: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ! ,  č.
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: Ing, Jan Š ticha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: tel.:

Technický dozor stavebníka (dále TDS);

tel.: R H H !

Koordinátor bezpečnosti práce:

tel:

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Sídlo: Žižkova tř. 1321/1,370 01 České Budějovice

I Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

-  9 -06- 20)6 .
Ci- 9 $ V ? /e2 cS C ,
Přiděláno; y
Požel listů/ přfloh: ■//A/X'^O-^7^

Zastoupený: Dipl. Ing. Eckhart Aschauer, jednatel
Ing. Michal Tichovský, prokurista

tel: 910 902 800 fax: 910 902 801

IČ: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Bu
dějovicích, oddíl C, vložka 11935

Bankovní spojem:

Zástupce ve věcech smluvních:
D ipl Ing. Eckhart Aschauer, jednatel

Ing. Michal Tichovský, prokurista 

Zástupce ve věcech technických:

Odpovědný stavbyvedoucí:

tel: 910 902 802 

tel: 910 902 862

tel.

tel:

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

i



12/VZ/2016 Most ev. č. 141-001 a za obcí Sedlec příloha ě. 4 ZD

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedení stavby:

„Most ev. ě. 141-001 a za obcí Sedlec“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění je most ev. č. 141-001 a za obcí Sedlec, okr. České Budějovice.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 12/VZ/2016 ze dne 
26.4.2016, dále projektovou dokumentací stavby „Most ev. Č. 141-001 a za obcí Sedlec“ ve stupni 
DSP+ZDS/DPS, (dále jen „PD“), vypracovanou projekční kanceláří Linio Pian, spol. s r.o., So
chorova 26, 616 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této SoD.

2.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány 
potřebami stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TKP, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.5. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.6. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím subdodavatelů, odsouhlasených 
objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla, 
jako by je  prováděl sám.

2.7. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně subdodavatele, jejichž soupis předal 
objednateli. Výměna kteréhokoli ze subdodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
požaduje, pokud má jít o výměnu subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání 
kvalifikace v zadávacím řízení, že nový subdodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, 
v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní subdodavatel. Zadavatel je rovněž oprávněn odepřít 
souhlas s výměnou subdodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový subdodavatel podal v zadávacím 
řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl subdodavatelem jiného uchazeče v tomto 
zadávacím řízení.

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad květen 2016)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2



12/VZ/2016 Most ev. Č. 141-003 a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

Dokončení prací a předání stavby: nejdéle do 90 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 30 kal. dnů ode dne předání stavby (viz bod této 
SoD 3.6.)

3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladů pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít,

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskutečni posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je  povinen 
o tom informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dní přede dnem předáním stavby podle 
tohoto odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 30 kalendářních dnů ode dne následujícího po předání stavby. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných 
po uvedení díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání 
obou smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření 
stavby jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je 
současně s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. 
Geometrický plán bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem 
s investičním technikem ředitelství SÚS JčK.

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pí. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH 4.792.225,55 Kě

DPH 21% 1.006367.37 Kě

Smluvní cena díla včetně DPH 5.798.592,92 Kě

slovy: pět milionů sedm set devadesát osm tisíc pět set devadesát dva korun devadesát dva ha
léřů ěeských věetnč DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základé odsouhlaseni měrných jednotek s jednotko
vými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně 
výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regtonáln rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3



12/VZ/2016 Most ev. č. 141 -001a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez dané z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:

a) bude-IÍ objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, a které zhotovitel 
nezavinil ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění,

b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod,),

c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny

a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je  možná změna sjednané ceny, je  zhotovitel povi
nen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhla
sena objednatelem.

c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhla
sena zhotovitelem.

d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže neoznámí, prostřednic
tvím technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zby
tečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je  zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámení však 
nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je  možné pouze 
za podmínek daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle fil. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze ě. 1 
této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je  zhotovitel povinen provést je
jich přesný soupis včetně jejích ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem změ
ny) předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich 
provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
technickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle 
položkového výkazu výměr z předložené nabídky a pokud v nich práce a dodávky tvořící ví
cepráce nebudou obsaženy, doplní zhotovitel jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směr
ných cen stavebních a montážních prací vydaných firmou ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve 
kterém mají být vícepráce realizovány.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného technic
kým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jed
notek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví 
tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele.

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

4



12/VZ/2016 Most ev. č. 141 -001a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude prováděna Ix měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací Jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury. Fakturace bude prováděna odděleně (barevně rozlišeno), a 
to na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé výdaje a nezpůsobilé výdaje. Zhotovitel je 
povinen označit každou faktoru číslem projektu, ze kterého je dílo spolufinancováno. Číslo 
projektu a rozdělení výdajů bude upřesněno zhotoviteli nejpozději při zahájení stavebních prací.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. 
drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce, a to do 15 ka
lendářních dnů. Zhotovitel má možnost nahradit uvedené zádržné bankovní zárukou.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění do 
3 dnů po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je  objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplněni. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby 

a že bude při přípravě i při provádění prací postupovat dle ní.

6.2. Zhotovitel je  povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je  ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je  povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění 
díla nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí.

6.5. Vzhledem ke spolufinancování stavby z fondu EU (IROP) je  zhotovitel povinen během provádění 
stavby dodržet povinné náležitosti publicity (informační tabule, pamětní deska), které stanoví 
Metodický pokyn pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů 
v programovém období 2014-2020, k čemuž objednatel poskytne všechny potřebné informace 
nej později při předání staveniště.

6.6. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povolení 
na předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součásti předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.7. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno 
pověřeným zástupcem objednatele. Nedodržení tohoto termínu bude sankciováno smluvní pokutou 
(viz bod 8.3. této SoD)

6.8. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů 
předaných objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii 
materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně.

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operačn program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5



12/VZ/2016 Most ev. ě. 141 -001 a za obci Sedlec příloha č. 4 ZD

Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí 
a okolí stavby.

6.9. Ode dne převzetí staveniště je  zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným 
stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku 
sledovat a připojovat k nim své stanovisko

6.10. Realizace díla bude probíhat za úplné uzavírky komunikace v místě stavby (dle PD — DIO), 
kterou si zhotovitel zajistí na vlastní náklady v dostatečném předstihu.

6.11. Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.12. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran 
na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, 
platí ujednání viz body 4.4. - 4.7. této SoD a je  nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. 
Pokud takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem 
podepsaným TDS a osobou oprávněnou zhotovitelem jednat ve věcech provádění stavby.

6.13. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.14. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před 
zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je  povinen pozvat jej na provedení kontroly 
s 3denním předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při kontrole a prověřování 
svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření 
k odstranění příp. zjištěných závad.

6.15. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, technické
ho či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací 
příslušné certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé 
materiály a výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na 
díle pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončení díla.

6.16. Zhotovitel je  povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických 
nejpozději 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je  pak 
povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací 
řízení a řádně v něm pokračovat.

6.17. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  
uvedeným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízení je  zhotovitel povinen předložit doklady 
potřebné k uvedení stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním 
orgánem. Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda 
stavbu přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky 
nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

6.18. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Nejpozději při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP, kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6



12/VZ/2016 Most ev. č. 141-001a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda 
dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6.19. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užívání stavby a závěrečné kontrolní 
prohlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.20. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto 
dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná 
plynout ode dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objedinatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 
stranou.

7.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

7.7. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi čí za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
není-li to možné, tak finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady Škody se 
řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vpl. znění. Je-li již z povahy 
prováděného díla zřejmé, že ke Škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami 
předem projednat přiměřenou náhradu.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

7



12/VZ/2016 Most ev. č. 141-001a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

7.11. Zhotovitel je  povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve 
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., 
v pí. znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý 
i započatý kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 
6.18. této SoD).

8.2. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku, tzn. dodání veškerých chybějících podkladů 
a dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a 
finanční vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
5.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

8.3. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu vyklizení staveniště (viz bod 6.7. této SoD) účtovaná 
objednatelem bude 0,05 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených v zápisu o předání a 
převzetí stavby (viz bod 6.19. této SoD) a vad uplatněných v záruční době (viz bod 7.4. této SoD) 
účtovaná objednatelem bude 1.000,- Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý 
kalendářní den prodlení.

8.5. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladů v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.

8.6. Smluvní pokuty budou zadavatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

8.7. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9. Ostatní ujednání

9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele pí
semně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě 
bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude zadavatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude 
doplněna před jejím podpisem.

9.4. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná zadavatelem a do této smlouvy 
bude doplněna před jejím podpisem.

9.5. Tato zakázka je spolufinancována z fondu EU (IROP). Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost re
spektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

9.6. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účet
ních dokladů, a to minimálně do konce roku 2028, není-li v českých právních předpisech stanove-

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
p r o  m ís t n í
ROZVOJ ČR

8



12/VZ/2016 Most ev. č. 141 -001 a za obcí Sedlec příloha č. 4 ZD

na lhůta delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované infor
mace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kon
trolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

10. Závěrečná ustanoveni

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 12/VZ/2016 a 
nabídka zhotovitele ze dne 09.05.2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů v platném znění zpracovává 
a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně 
prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromáždil a 
zpracoval údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem 
jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto 
smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

10.4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy o dílo, je  
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.6. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení ob
čanského zákoníku.

10.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.8. Nedílnou součástí této SoDjsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Soupis prací nabídky zhotovitele ze dne 09.05.2016

• příloha č. 2 -  Seznam subdodavatelů, jejich identifikační údaje a prováděné stavební práce 
(včetně procentuálního vyjádření finančního podílu) nebo čestné prohlášení o skutečnosti, Že 
zhotovitel bude veřejnou zakázku realizovat bez subdodavatelů, obojí vždy podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem čí za zhotovitele

• příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný uchazeč před podpisem smlouvy)

• příloha č. 4 - Závazný časový harmonogram stavebních prací

České Budějovice dne: "  I. 07 20Í6 České Budějovice, dne: 06.06.2016

Za zhotovitele:

9



ASPE 9 Firma: UNIOPLAN s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba: L-13-097-000 - Most ev.č. 141-001a za obci Sedlec
Vsrianta:ZŘ - CENY 2015

Odbytová cena: 4 782 225,55
OC+DPH: 5 798 582,92

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 181 Dopravní opatřeni 729 258,00 153144,18 882 402,18
SO 201 Mostev.č. 141-OOIa 4 062 967,55 853 22319 4 916 190 74

Rozděleni nákladů dle pravidel IROP







ASPE 9 Fim- l  MOPLAN *.r.o
pfiktM k fDfinwUn pro oeanínf Mbldkv

&t«vba L-1S-W 7-W  M « t  av.fi. 141-001« EJ obci Sadlac
¿fcUa a nát*v SO SO 201 Most av.fi, 141-001«
ÍMo a nájtv roipoíhj 8 0  201 Maatay.fi. 141-001«

Peí 
-■ '

conové
«ou$tava

KOd
potoikv

Vortanla
položky Náz«v potoiky jednotka M a t

Wnetoti
----------------ESÑS----------------

tednpUuyvé celkom
1 2 3 4 5 6 7 » _____ i _____

IVM pta^m # ■ f i f i «i ■■■ -
tu

■ KY ■ A < H Kt
i ts a s A .

Jl j " P«J '̂ B^j 9.2ŮK- Cflj1 |jjĎtfl_ClT|lNP OMIlOt
poU 1 t l3 o«S#.orS’0,vs.i-*i wiaj
p * i  113 324 
■” , 0 2 * / »  274 RF] 
pal.! 123 734 
•0 .1 *0 * «.»«TOJO« |CJ 
9 * i ■ 12 »Oí
0 W0** **.-»4 544 10] 

í®J í  131 734 
252 853-4 «-«54 7?5 fE)
»«1! 1 » T 1 4
M » e *  ».0*1 » 7 4 2 ^ 1
C tIU if l A .B « C '0 - r  ■P»W!\é¿0 |G

Z**r'u .4 i r t i  i  «Oplatky povorova lrJ  aklédky » Liofanlrr- gúpad. n * ik  M te

.1i  ¿C l4 OTtWf* Ó»*1W ¡P*Afáv ¿ASmAOKÜ » 1  8T I

ipoí- orwji~ j»maT~ |c

pcH e 114 151
S.21i*24«ía *09 fA 
p«4 ? »38 545 
202.013D.Dí*a 7-6.3W |1! t» t m no 
0 *4 4 -7  200 FU 
pal« 044 104 243.1«*«*,8**5,370 |D> 
poi t t m  34*0,l2ft-»'ii-?.K»|K| 
po< i  »O.1 I h i  
2 «90 [F|
poi e #7*14lSír2,J*12.f24[G2
C a lle n  A » B 'C .--3 *E *F *0»1 ) 5 e í |H|

zahrnuj* veikerí poplatky provozovalo* afciédky • * u«h «-£c1 » uložením aéptdu n* f  klide«

JKATKy Ía ftKifck'Kü’ " ”  " OT2Q.I

• 113  14«
1 >4:-2 3*?■*• 837 [A] 

ptH t 11 7243:1.Qtr? 7-5C €5- [U]«44 t 074 17 
» \0 3 T M ir 2 . i - 1  '7? f r  
C*lk«fn A*fi*C »T7 817 r j

I_____
íph’t,. 4 vei tcirt s»p(*1ky .niovozovateU *k!*dky íoij« w-, »-«* uloženi«» odpack ra i« Mw

I «|»1*JJTWP l«1í e
.̂liEíilKfEmtjü ZKLMESNOUíMOTawr&í tó 1,000 1» 18 4W.CO

» »1! oraKP tas» L a n i i t B H i « i » n i i ______________________ »se 30000,000 1.00 32700,00

•
—

1019.01910* 02410 pafiilOnJ v1art> itovéak m OmMIil Nvn>kiAirt «p iadKmhpfHMllM.M« .kc 1.000 32 700.00 32700.00

___7]2Ü130TBKP «OJO e ke 30000,000 1.00 32 700 00
OtAfflté« jafikwfi MWjéjO T MjWwwiw ttmEttSl

n 02311 E pRUZKUUN* ̂RACi «OTLCHNICKt NA POVRCHU
■JttBJMaftM-ftliJliiiW. .......... ..... ...................... -■ ■_____ .____ ._______________ K£ 1H» 4 540.0Ú 1 rJ .  nj

. _ . J*hm .** rmi« e l  n«k'«cv *«i»n4 » » í| # * T t « . «**< «m*

[ V partí - I ‘' 4L . • . . .».£ Hk F̂VRCH'JL_________  , vi.;n <•• t f±" \rti . _ Mi 1 ,••«]
1 9 ' ■ ■ *, ' 1 ' 1 t , 1, 1, ’ , f 1, ' / ( j, 9-̂ |ř,,1 ̂  • t .. r ; y ' (l j  r  1 .. 1 . - ^ 1  ■ . ______

[ . ii i •_ 01 i *¡1* cgmo |E .  - - -  -- r  1 25i • « u .w i  iM S 'C v ]
L~---------------- 1------------------- 1

11 M1S_OTBKP 02010 b >«adafc*l m tM m 1 ■fiiéalnlh» nwmtwM vy^w— fr#» hmd a */Ü w*  vfi 
VnneavM rváni itokwnaiáaqa x t 1,000 «fl 100,00 40100,00

12 1019 OTOKP jtt2*30 r OBÍATHl K)Í«a«VKV UUtlECKAofcA H » 1,000 27 300.001
:

27 300.00

._____ t* w m m ¥ ** -*  W W W K ^ n l 1 ibt»4naW wwtaiiwanawi «K am i■ ü v
1»|2C15_.OT5KP 02040 L OSTAT« POIAIUMÍY - VWWCfiWW* DacUME*lT#C«

■ ■„ _______ __________ J | 1.000 188 100,00 TS. ,00,00

n j .c ir ,  n u  M'

I--- ------ -----------------i

Z nn  n E■ i  i r ,  ' U ■ ■ ' . i >■'* . - .v • ■; 1 • •-■r-

i'Si.jñsx.M '¿z í-mM í'' - ¿ —  —— ----------------------- 1

tí lOíťl !D « a (0} 1. M3.C3

11 4T * 04

77 BIT e »o# zc



-JL



04
j«

r^
M

U
rr

 Í 
f*

M
I*

P 
n

^
í.

 {
jn

(J
) 

«.
qr

uí
&

d 
¿s

il
fi

in
jç

l p
nq

 .
p*

*n
 h

 A
pw

, lU
A

pu
^c

t
O

vl
U

fn
;*

.^
 lU

fw
a 

t«
JO

 «
 |-

J%
.«

4X
ip

rt 
lU

fZ
IJ

Z 
»I

ň
U

itl
Ii 

!U
ia.

W
t>

d 
*U

.'.
pC

M
 |.

J0
M

»f
d



180*3 5.« 000 iA|4*ř̂ .J.?íĎíů|'B,0*JKX»,OI»iC|-VSiî -vrsoiOj1* 1H (F|«S.VJI*W,ÍÍ*|q
př*rjMxj-i<* Ob)»»: opít« 1 4.«*? .O«»,SO# P) přetřwdiiw* obfm opére J4.$C*f.0eK |Ob|,Ceken- A»B»C»::*E*F*Cl»B«i»J«2Sií.i3 |K1 pofcíka íahm*»voto’ ív-S a ivm doprav« přarmlé«» přeloírmi ma «xlaci a vykopkam kompletní prove*-l vyko>n*Y.nr neiaeahHv* I umí*™ otetteni výtopné po eepvtoej péct v -4m ví Urnasckyth opatřeni zutém vykopavek v bto vuar podzemního vedere honaeuke1« ob,aktu vt jeerfi doZa»n«e zajiti«ztlí« ■ po# vodou v oko! vybui * ve »Iknarry tit proi lotech ■ pod pipláte* za lepavott1líe®l po vitvAch parted a po frrých many» tAateob (IjaatbiiarpAnivady v< earpactín junek, potrubí a pohotoroabii íerpac eoupt«vy(v» uatanovenkpc 1 ItkO Üpotřít*»« aníanl hadny podar-rtv vat*Mi»-» a rozpopnva»J ptootrvyen balvanu vytahovtn a naienl v v kopkuavahowani a pfeavah avahu Oo koneíAiho tvaru, vyména hetnr v podtoll • v pani 2naV»{rc.:».-4 kkrraMlíkyw Vkvy mérv vytopkvky oeatranén keřenua napadévek paten vrepřrru «rezapřm vf přepapvvAri' ivypm Hitových etini Laravu octvaFU a atktltn dva zátamc»« «pary até-a avahu odveden nato obvedont vody v otoll vykoprtté a ve vykcsrtt tíkdé™ vykopkuvaiketé perneen! konabukee umotňuilct p-mveden vytoptvky (příjezdy a|»zdy n̂wdy krev podiét tonatt přtmoatérn zpevniné jVe t-by, zakrytlapod.)nezahrnuje uloZanl zemný ;na akiadku da nftrypu; an poptalk, za aktfedku výkazu re v p«ryt,<OI4V .. ... .__ _ _ ,

4o(ř0lí O’SKP ¡ P* PIATEK.&M3A15 1KM DOPRAVY ZEMINY i,, t , .1 ,. nTl1”™___ i____ - . ulil___________________________ [mi I s**\ H*ntr
príolka zahrnujepRNatekk vu-norovnémupřemUtlnlzewirza kaídyda*4 tkr nad20kn

_'*úaií S ü d ■ . .1 l̂ BEMR̂ r̂ DOJMPai-NEPAálfe.kOffifflẐ îrr. im 1 SSWPl X» M»t '■.#«#«> za- - ovce pkc itav* pmpurik. t 0*řO- ,D*5iOC (A|(1 S-J.0-1 S}-J*lJ9«j8|: zamv price pn;> n»výpii:-pv«Jek ■ Oťn.ovOKsi (t i-iort rv-sce' (oj vykop P* pre*y 7W»JSC 07-&0V4» 3*4» 1:..4,(l90 (8 vytopp-- prahy400*ex: t.4U 5V 8*7 3»7 8-?SCl-141» *q vyv>c pm p-a-y snCuí̂v 0,7-0 S‘í4 IS-t yvrfi 5a0 [0|O.í't.tmwt*! 1 -Osoníh'C.£*0,h*í3-00-1 JVC ssopjCaham A.&. S«0.f kF*c,H*l-SS m JJlp«V‘í*a za twvi«vtoor :, v a teto oprava přa-vtí" péetoTenl me-̂toate a vvkopkem kompMni provede- vytopdvky nezepaixné zaptlen« oéetfev vy kojint po tek-u Sotxj t»*ee v nim ví Mmatickyeh opatřanl zlítaní vykopprvek v Wlzkpiiptrdiernnieo vedeni kw»elru«l a ob,«ktuví (even doíaanin zafltinliluten pod vodou, v o to! vyütdvn va atani-veii proatvech a pod ptiplalak za kpvaatIkten po Vtatvaeh piaeoti a po Jnypn many. (pate ;h itpj Ach)¡« peni »TKtv vt ¿eipaí Ith Jímek, pohubl e pobolovoam terpecl aoupravy (*j uPanovenkíh UÍU ,poVePné andanl htidlny podrrw vody titan a rozpojoWv pdvjtprých batvw, vytahuvAM a naée-i vy topit.avihovdnl a p/eavan avabv do konetnrvj tvaru vyminahon-in v podtoíl a v pani znatus»:..«!»* hjktobekvtTt vkvy lutnl vykopAvky odrKa.-Jil k-fervua napadávek lotev vzepřeni « kzeptaní vf pt«paísv4nM«y|n» Itiiovýeh atin) ipravu, pevanu aotrktém dta to*letové apéry. alte a avan> odvede-» nebo obvedem vady v okjil yýk»prité a va výkocHo ttidén vykopkuvekkaré pomoní konimkie ueoíftu;Jr- průvode- vykopAvky i příjezdy ay»zdy, n*,ezdy,Ma>r;. petoi> k«t#H přenuatéoi zpevni v* píovTry zakryti a pod. nezanrvul« uioíenl zemný lna aklArik. donaaypu) an po;, alky za tktadku. vykar ae v„ _______ . r-ypti«it.<L>4l,,_.. ... ....... ...... .............. ......  _
<4ü’: M• «■ 1. u - - " : -  r r 1'"”  h  i ,n,,,\ h!5 7« ”u 1*

poioikezahmuiepřlplateli kvodtrovnénu přemieténl zemný za kaíth aa-zl 1kr* nati ííkm
H--- -----: ~ .1. ■ •■- yp-- Y-. ■•-. g-_it4AK boyv.cvc MAIP. : ... 1 .. J__před m oatem vlevo.fcT1V16ů-tM«S|A|před moaarm vpravo •,30-78.0»* 400 p| za »die Zee0.711-32,0*22 75í(C| za ensetem waw 0,30-23 0*0 900 JB? taitom. A*l*gkQ*«AT1f K1













pa~Wá iř v i -  r-
•ic gk enéhg kamen*» ; edapí in *  JraV^eazéaYp-tpfedepeany-- r  -itnl * t a  viei--

f . '  2 0 n .C ‘ &KP
MniEEtBU«UKtflaUL
DLA2SVZ .CM^vT HO KAMENÍ. I

m ti-
1ENÉ NA fc¥_

’; -  ...'i—

T~ 1F  • ~~ m c

Wuk
»5 5*1.5-3«? 150 f*
2 V I L I C I
* 5’ ■ s»6 a c  :•_
9 ^ ' Í  a - /  ’ Sfl
1 f t
? 5 *3  SljQ JF| 
vy»*
MJ‘ S 3*'» 5 1300 [G
í  s .? n o o ^
2 0»2 OW ?J
<2.g*1 .V i* * O 0 | j ]
4*1 »■*?.?:*! fHJ 
4.4*1 3-5 í f  Ú .

•  *am  a + n-: - 0 - l  -F *  "H *I*J *K  + L *0 42;-40|M |
pt«, ífc* zatrnu»

ry iw  » r r i  trtca  (svahováni tcravu ptán* ■ pod) 
jfiwfiíífioiBV#!' m ívy
jfíiefU fciM tflažby z e -m+tQv* pfedfpaan* k v i*y  *  pfadepaani Criulfky
dodávku ■ jiM-iwnl iM2by z tomívdrio kamen* do péed*pa*Ného tvaru 
»píé ani M in í-ii tmn&rla rypWnl tpar MC p ře d n í •  vyhJirigvánr- 
&»•** pevscbsi pro odveden anUkovi

u ř * ia ,© M í« p « a ^ *3
P^G D lA řO Í Nl & ..A Í BY Z tCiMOVÍ H i. KAMI M  
pod rrwnamS#-% k e r . iT t 30*51X1 21 T » ,W

í ř ' l  1 -á  450 rJ,]
■ * .2 *0 0 0  s ;
* í o * i  5«is -.ďík  r ,8-i WQ2* *■<;*,wmifi

-I I M líf, *]
Cana A .a+ G *O *F *P )'0  i-e .2? -T  TO «»1 

o x l pomněni •pledláždJ*t* *4 ozum rozabiinl U(w* ic dlažby a pokládka tf *íby  ze 
i  :*vai> ihp <tař*brk>. rnalenák. (bez dodávky nového)

Z»ř*TM|* ntJtY treujm i^fU iB a tmto molepawra inaMádáni doprava i**Žen ot líénéj 
■sodifti a r«(WíTbtf*»l mateňtat a pig lat o *  j*hp Bx-i !ku pr*d*p*4n©- dokumanii t l  * p i*  

p/adepeenau vys*i ipar
r%xna n -‘‘T' ftbev i  váháván ija ivu  ptáni a pod
nezahrnul*  p odklad  p c d  dlažbu výkazu»  m  » am oalab*  p o lo !kam  Ij 45

piaf'Y 'Oí>*£ ‘M 
0.7*0 » I * * - - * 4 - I .M  «00 |Aj 
preKy 4Q0.<£&j
'4 -$ f t*  r '+ tO * 7 » * 2 tO  Í4 0 í  != 
p W í  2ť»«M0 
n , ' i  r .v  1-5*1 
C ,I*a **{2 .W ri >»«S,2fC!D1 
« • e s i a . J l i n  3.>-s m o £ j 
ta lkam  A ‘ í  *G *0 *J > 1 6  4 «  p» • 

paožfca z*h.-iv««
• r*é  ■**** pra-:* '-buba řj-Napůd

tM iin) íeníivéátp beJgrm Uet^iort im « " j požadované kvalty H»ho a*oler»r ůa 
pn3idovarr» -r  hwu p *  |*Mkok* kofiz»ter»r ‘■entvétie berlám. *  zpr*obu (hufnlri. oktnen
Bfcwemj baV ” U.

zh3(ov*n nepfĎpu««néíhc rrifaii-'/rctofnlho betonu a belwiu požado«*"* fcrvartiM>ť« a 

í-Zrl potfeiiiYCil pito ad a tecfvKle^l vyx-rtft beor»
zžaan pracowiii' a d-atatnlch war V  etn* patfafwtreti 'UKav, výplň* vtoíek opracován 

i  lértl a oietfmnl,
b e d n i-1 poíad*va^ýrÍT kx-.tb |> zlraceni) a tasravo dte požadované kvaiy povr =hu 

bet-SAj vialn* í?±^i*‘«.'-ai. | .1‘i a udhknďvvacldh proatfadhu,
koT*{r akruíe a tHe^ vie«hctrufeupfn bf^triéni uiožana íerilvélio betonu, 

vyztuží a d&t*r*ovy-e kunttr w> póla dovány cři otvoru « r» 'a n -ftr  a b«zp*4mi*p.ícii 
opatfen: a z*ka>dL tlchfos ki«»tru*J. a wten

vytvnien ketevilc#, t f i  km»» mítkii-. a a« a*
zfLřenl v ia -*■ pdžaouvanwrh olvu kapa* výklenku pnHtupu, duér cbaJrkapod vt 

ztlřť- práč- • uprav kole -  r»<h.
Hivak’.' nr<i otaza- doptýkovyca* a »yaavam
.pávy pňv ^řiu pro poéožert: požaffcvaik yrrUce p o » ia k j*e *ii ■ vytpr«ve«'
kosaVufcre tHtcawych k -* t» j Lpevnénl k*t#v<vl<h prvku a dopéřáůvy s*-i MMairiiikt 
-M i  »y za br* ’tt*-. • g r*tT ra  t be to nu a t»  cW nl 
vysán ll«n*«v a Imetarw apar a apoM
•j**8arU p- vr-Jh . betonu #séac prp! zelími v*liktak v Italech kde stédo- du »fyt. i< 

jpamrcA. raihc k* T»n ’y#ss»
pfiM>jn< zfttiiv. apú» vacl iwwy u základu

11K0C\ JtMJMl

V e d w w n * konelrukoe ■ řití?

T» 2015 OT8*J* 4*333 H

i á w o v t  * ! -T V y í£  ÍIĚ Ř K O b R tlT L  DC 1MMM 
S D . ft *3  Go
pér.*'na *C*£> 392 «dl
■Of ____ .________________________________________________________

M2 m a m * * & :» 3T85S.I1

ž ttV n  B M  M l  |AJ 
dodáni kaň-*»*# p/edcpaan* kvakiv a a « ía t  
‘ozprcnf^n a tn& Ani ¥rt*vy v pfade?»an* Uouirta.

viehry bez '« t le n -  léky poVtotán vrarvii po aiáMK**
U ______ ____________________ _______.___________________aj ahm. a pmXlk*. iMHy_____________________________________________________________________   ̂ ^

t1 2EHS OT&KP u s u

usíM j v k ď v C v Ř K fW  z ' r t ř i k o b R h  ť l  d o  v m m m
É D . 0/32 QE 
pfa.-ta Atfc© 2*2 m2
.íSf k t t f  ------------------------- ------- ----- -----------------------------------------------------------------

M3 26Ě ÍS * 1 3 0 .»

f~" .T. i— — HššZ

j f l í * í ř  T V * i n . vra « .« r* !  
d>5d *v  kam e ra  př*d*p»af4  kvairy a  n « t
CUpíO«tfelT a zfvtn*nl vratw v prfetapaané k iu ifc*

v»ítvy bez rasiianl lA y  pen^&aril m tvy  po elicMta: 
ntzBrymujips-tVHa. ^ak»iy ____________________________

J '■ > -o» s ■ «x t ___ í___ n . i .n V : 1" _ .. J
ipwiáilT«1»«t»â4*0MKč|A 
rpevn tn i noapodartk*^© atezdu 
44M*.00ťk (&.
C a lk *- *é-8-e1í2.«»1C-1 

dodin k in a m a  p/edapaairk kvafy a a « ta b  
rozprtatřeni a řtktaáni vrčivý v pfeaatpcané Bn H-;*

- j í v  « iL v e w  » « i i n a m m i .  m a d f u n w n »  j i n t a

?W M 4  4G-M



5
r

í 1
1

*9
1

 lW
O

tfl



POfaJte a&Tvu^
d  dTrrku yelkenho matřodiupotfabníha pro pradepaanóu Lpravu v přadapaané ivalté
«»/** vytpravaN pudlwdu pftpatw zaYanl «par zdv*
sntoienk vrthryi v ptadesa-an* eoulí ?e

- - : _____ U f l í J ____  i ____________ l » a w < w : v 3 č r r K M j i M w w ;  - L W  c c a ím m _________ ________________ L _ 'J i 1 ~ i - * - * ? *  z 1
Til fitoehv NK 

»64-1 P*«T*B 4lC-|A 
UKi 06-rí«e 2oo »1 

C*llb#m A * 3 - l * í  * 0 fCl 
peb2*4 ahrnyys
dbůawtaJ w tiUrthO saaleitÉkJ potfatrahe pro jafedepaarou uc?avu . pfadepaant kvalt* 

vytpravtm podkladu ph®*cíi* natítn *w r  z d /i  
půtoíen v ifYf V pťadapaané Bouttíe

OCHRANA VÝZTUZE PR1 NEDOSTATEČNÍ« KRYTIl l p M |  OtlrK#» 1 « 4 « OCHRANA VYi

ft* •' o,oo t i  Ain *n

S3. W f5 . OTSKP l í i M S

1W*« ptWC* NM 
4  83** 1*45 K?3 A 
rub NK
1 9*1 P ? « » ,7 * f l|*J  
w w*ii plochy n k  *řs*iti*2»5ia vofcj 
ře a  NK 
j  06*2*2*4 2W
Caikam |A»B*C»D“t) & *«  | .465 |H  
awalfca n ru m #
v< dávku retkn + hd m*M1IMj pOtfiftrMHM no p*rci* pa*teu w pTedapaané fcV*K*

d iv ili tř *f«d*pa«.» BQi4r fl
i . e « « S L & t a t ó & í L -

SPANOUKn T STAWAJinGIČH DLAŽEB C6
. ^ P ^ Y ř a g . ^ f c f ž g * . ,

C í« tN T  MARTOU
? « W  20«, 6» M N I . 50;

e 5‘ 1 J»B450 |A_;.
ju - ř a  3dC (u;
Í2 « 'S  3*14.000 |C| 
t-1 2 -IC .4 Í0 IP !
34.OaM.0Oil c 5-1 0-7150 ri
!:«lki*m iA-B *C *D «G «’ r0 .*5 « r i 00 401 
»c*«Emí £»rwT*_̂ e
*«Mvtei ve-ikaren« to h m Aou polfebn*hgpra předapaarnu tpnvu • píedaptan* kvalit 
vy l ip  r r*w ivy»kMbé«IJ vfpiPíďxrí tpai vodou. o«:Ut*nl pawtha 
*pd W É «
» * » « - •  »wb a pře byle Cné ho materUkki

uprav il p tv re rw , p o o ith y , v fp trh t m v g n 1 U  133,14

O-TWP- ?! u m
[tZOLACt PO DZIM  OBJ PROTI W l  3TĚK VOD! A W A l T pI s Y

M7 u - m • : j 10 a*h

£Z X A £ E  MOSTOVEK CEiO PvO SN* ASFALTOVÝMI P tóY  5 PEC* 11 Cl V*ŠTVOU
04 2«k5 e i * k i> 7 r*4 4 Í moalpvka M, «1000; M 6ŮQ A* BV5M-;

půSĎÍk* Zahraji
dr.r«rM jtfedepainaho l» u C n í»  molanisy
déiMén ■ " sířan podL«du zadávat* (fekumenlaca -%-da zahrnout případné vyapravf 
iřtte'-. líflaca |* to  fcompt*T»io p o ja tu  případné komplet aoutu vy nebo ty ti*  rotí i>*4r 

pér»*n#"© M>ywnotog ih c p a
ffUxT'i untace jediofl rvcfi vralev po elspto* vťetné pracovnkr h apár a »pop 
upra-m w okrajů rohti. Iran  hatatnkftd  pra v.^ . upoju, kelav oerub-íkú, dyatafcnkcl 

zaftzarii ijdv<Kk»én.l ohraflJ ftálidkov anyth w1«*} a potí
zajAlénl odvodni- powc-. irríU^e, ^«sn* odwdnénl nepittllcp mhli poked dokumente 

jj*' 2»ů*' eiazvdy iw iit->jk ?mk
*:hr«na untie a du dobr R**»“' deftniWnl ocNane* w*tvy ne*» ko'*'^kce  
úprava blrittn* a otaifan p< ■■*.&>*» kolar swea  
jsovt-dB^i y»Zad®vaivcíi ikowéík
r«zahm i;e =--frann* wraNy «apí cemamovY peié' aalaífl.-pftidlvku

W tR .O U K R n u n

S.25-T 0*6 75tí (A 
1 O“ * 0*7 'c:: (U 
Calkarr Ah*5 -1 *4 « ]? c

pokiřko m vn jft
tkKláp-.- f:>4 X! lektatnBip malartdaj
®*rtlén1 a lAetrwi« podktadi Íjirtavaíl c*?-ujn»»rac* plét  zahrnow pflpadM vyaprive^ 
ífLřm i Lrúla e ,ako k(urtplflV *<o povlaku, ptftoadtié k-oirí»*! » u » 1avy pato »yattr&u pódii 

aT^UiPkW tarArt«^. pfefta**
z*lřfr> ir"l*'-a (oiSíOtl«. ni viaiav po •  apAth, vřetni pracovních apAr » cpoiu
jřrav» u ©kj **_ rořu  hran Oíata^nlLhi p u c s v -t -  wpcf,;. kole v otorMbrWku, dtaláAnlch 

ř*rtrtfiMl. odvorkHn oN-m u  r«aizafcivanyt-h tw ii a pod 
zayirin l povit-’ i, U ptac* Vtetné 04#v0dr*nl n»r'12*k* m ill pok-d tfokurr>*'ita

rm mákai t i * ■ tip v *
ochrana métoa cto foby i v  daVYUviii o*-*var«! vrahry ntbo ko-^truksa 
ipra*« li«rv « oéaitam cr»aí^ -  ‘zolaco 
rvsvfrde.il poíadovanyce. a a d #•»
-.*í*hrrr.ai oíhrann« vahry napl 'epanku » Nln»kovou vlclfcou Idy a*lat- atfa-vyy baton

Ut2 1 M W s « ,o o # TB1 *0̂

v r  T 0 - e i  ooa ia  

pokiíka ia.*v f%jft
tintmr. píe-e^iaruiho uc4a6ntin "Wtir.aa,
0 ‘Hlkrr a o atírni potikbfcflu. zadártc - dů^jmamat e m í *  zahrnuj I Případné vyapiavenJ 
xřiřm i cnlac* -■ k * keínpkrniho po^aku rtatn* polDíani m UcUc . vrar̂ -y případné komolí 

a.Y,j*ta«'i> m te  »yaténu p^-*i píU^ineho 1a Iwwtog p/e^ai-vu 
aamH .IrzÉpc* i (adřwlivyJI yi*l*v pg f!*t*Lr- v ‘eta* prasO«Ti-r apár •  »popm 
■trava u oki»^.. rev- man. ^»tairurh i pia< ovn* - «ayiu, kota v oftrubmciv. d#alačn«h 

Ea/Uanl odv . iH n  ofvwu ’illiSiovatkytft ihb| a |*sd
za jd tlr odvodni-pi panch trniice v íe M  tnNrsdnir. - t r n í  Uch mW, pok-^d tíokumenta-

«o ad á -* »Uhvtf. -**»tanDV' rvtk
otivana .-. j  do doby ertrr- deh^lnmi -chr*rr*e vntvy mbo t&Tttru. a 
jy ava , oM lénl a oatifar- fvoataru kok«* izoiara 
ttOvodarri poTadovairycB ¿Koglefc
nezahrnu« oriuanné wUvv napf Iry a tle t, a+llltový batw

J » -S C T iK P Tr.fiofl OCHR4MA JW .ACE n a  r<rs-RChLi T E x T M

W X L u t f — ____ _ -
M2 110.00

li1 1-6« *i 1  i " lAt
|iato|ka zařmtan

dodán pfadepa*-4  *•. o«J* <nr4*n male ISA 
.n :k n r  a - t m t i B » ; «











S. %? Sio  a  a  pm  
a

1
■w



Subdodavatelské schéma
Dle § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 5b., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízeni dle zák. č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

„Most ev. č. 141-001 a za obcí Sedlec “

Část plněni VZ, kterou hodlá uchazeč zadat 
subdodavateli

c N

1 1Q. C
SČ Q-

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:

PYŠEK zeměměřické práce, s.r.o.

Sídlo / místo podnikáni, popř. místo 
trvalého pobytu:

Bezinkova 247/36, 312 00 Plzeň

IČO: 279 69 541
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
subdodavatele: Ing. Ivan Pyšek, jednatel

Spisová značka v obchodním rejstříku: C 19254 vedená u Krajského soudu v Plzni

Tel./fax: 603106 529

E-mail: pyssk@volny.cz

1.

Geodetické práce 0,3 %

V Českých Budějovicích dne 06.06. 2016

prokurista 
HABAU CZ s.r.o.

mailto:pysek@volny.cz


U A3 AII

i '"' l!1; i* •' "i plán ): betonáž
Středisko:

Stavba: most Sedlec 
141-001 a

k ó d  III
Technické podklady:
- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; kap. 4 Zemní práce
- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda 
hodnocení
- ČSN EN 13670 - Provádění betonových konstrukcí
- ČSN EN 10080 Ocel pro výztuž do betonu - Svařitelná betonářská ocel -  
Všeobecně
- ČSN 732401 - Provádění a kontrola konstrukcí z předpjatého betonu 
-TPMD

Objekt: Použité zkratky: G -  geotechnik; SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA 
hutní atest; ČBS -  čerstvá betonová směs

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol. Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce, Popis zkoušek Četnost Požadovaný Počet zkoušek Provádí/
č. zkouška dle ČSN nebo TKP dle ČSN nebo TKP parametr požadované provedené záznam

4 výztuž - materiál hutní atest 
vizuální kontrola

TKP-kap.18, RDS 
ČSN EN 10080 každá dodávka SD, HA, P

5 výztuž - uložení vizuální kontrola TKP-kap.18, RDS každá figura SV/SD

6 složení bet. směsi průkazní zkouška TKP-kap. 18, ČSN EN 
206-1 před zahájením L/průkazní

zkouška

7 třída betonu, slož. bet. 
směsi dodací list ČSN EN 206-1 každá dodávka SV/SD

8 vzhled betonu 
všeobecně vizuální kontrola ČSN EN 206-1 každá dodávka - SV

9 konzistence bet. směsi m3 zkouška TKP-kap.18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap.18 tab. 18-5- 
I

dle druhu betonu L, SV/SD, P

10 obsah vzduchu m3 zkouška TKP-kap.18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap.18 tab. 18-5- 
I

dle druhu betonu L, SV/SD, P

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.



U A S tA M

[K ontrožní a zkušební ptá» ): betonáž k ó d ra

P o l.
č.

P ře d m ě t
Obj‘em ,
p lo c h a ,

d é lk a

In sp e k c e ,
z k o u šk a

P o p is  z k o u še k  
d le  Č S N  n eb o  T K P

Č e tn o s t
d le  Č S N  n eb o  T K P

P o ž a d o v a n ý
p a r a m e t r

P o če t z k o u še k P ro v á d í/
z á z n a mp o ž a d o v a n é p ro v e d e n é

11 objemová hmotnost
ČBS

m3 zkouška TKP-kap.lB, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap. 18 tab. 18-5- 
I dle druhu betonu V  P

12 pevnost betonu m3 zkouška
TKP-kap. 18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap. 18 tab. 18-5- 
II dle druhu betonu 

a KDS U P

13 vodotěsnost m3 zkouška TKP-kap, 18, 
ČSN EN 206-1

TKP-kap. 18 tab. 18-5- 
II

dle druhu betonu 
a RDS L/P

14
odolnost proti 
působení CHRL m3 zkouška TKP-kap. 18, 

ČSN EN 206-1
TKP-kap. i 8 tab. 18-5- 
II

dle druhu betonu 
a RDS L P

15 doprava, ukládání, 
zhutněni vizuální kontrola TKP-kap. 18, 

ČSN EN 206-1 průběžně SV,TDI/SD

14 dilatační a pracovní 
spára vizuální kontrola ČSN EN 206-1 průběžně SV, TDI/SD I

15 ošetřování betonu vizuální kontrola TKP-kap. 18, 
ČSN EN 206-1 průběžně SV, TDL/SD

16 rozměrové, směrové a 
výškové provedeni kontrolní měřeni ČSN EN 13670 každá konstrukce GD, $V/P,SD

|¡konstrukce železobetonové - výztuž 7. hei. c>, i kód V  1
| Středisko: Technické nodkladv: 1

- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; 1
- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda 
hodnocení

- ČSN EN 13670 - Prováděni betonových konstrukci
- ČSN EN 10080 Ocel pro výztuž do betonu - Svařitelná betonářská ocel -  
Všeobecně

. . .  . . _ l

Stavba: Stavba: 
most Sedlec 141
001 a



UA3AII
Objekt: Použité zkratky: G -  geoteclinik; SV stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;

P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA -  
hutní atest;

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
ě. Předmět Inspekce, zkouška Popis zkoušek 

dle ČSN nebo TKP
Četnost

dle ČSN nebo TKP
Počet zkoušek Provádí/

záznampožadované požadované

1 druh, profil, kvalita oceli vizuální kontrola 
hutní atest

PD, TKP-kap.18, 
ČSN EN 10080 každá dodávka SV/SD

2 rozměry položek výztuže vizuální kontrola 
kontrolní měření

PD TKP-kap.18, 
ČSN EN 13670 každý druh položky SV/SD

3
uložení výztuže (čistota, krytí, 
počty, podložení, vázání, 
tuhost, distance)

vizuální kontrola 
kontrolní měření

PD TKP-kap.18, 
ČSN EN 13670 ucelená část konstrukce SV/SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavku zadávací dokumentace.

I z o k c e  m o s t o T k y  p r o t i  v lh k o s t i  ( č á s t  1 j k ó d  X

Středisko: Technické podklady:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.— —

Stavba: most Sedlec

- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; kap. 7 Hutněné asfaltové vrstvy; 
kap. 8 Litý asfalt; kap. 21 Izolace proti vodě
- ČSN EN 206-1 BETON-Část 1 Specifikace, vlastnosti, výroba, a shoda.......

141-001 a
- ČSN 73 6242 - Navrhování a provádění vozovek na mostech PK
- ČSN 73 6122 - Stavba vozovek - Vrstvy z litého asfaltu - Provádění a kontrola
- ČSN 73 6121 - Stavba vozovek - Hutněné asfaltové vrstvy - Provádění a __
- ČSN 73 6160 - Zkoušeni asfaltových směsi
- ČSN 73 6175 - Měřeni a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek



I4A3AII
________________________________________________________________________ - ČSN 73 6177 - Měření a hodnoceni protismykových vlastností povrchů
Objekt: Použité zkratky: SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;

P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace,
________________________________________________________________________ POD -  dodavatel,; ES PoS - ES prohlášení o shodě_________________
Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 mostovka (rovnost, 
čistota, drsnost) m2 vizuální kontrola, 

kontrolní měření
TKP kap. 21,
ČSN 736242 tab. 6

TKP-kap.21, 
ČSN 736242

SV, TDI, L/SD, 
P

2 mostovka (odchylky 
sklonu a výšek) kontrolní měření TKP kap. 21,

ČSN 736242 tab. 6
TKP-kap.21, 
ČSN 736242 GD/P

3
mostovka 
(pevnost v tahu 
povrchových vrstev)

m2 odtrhové zkoušky TKP kap. 21,
ČSN 736242 tab. 6

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 L/P

4

nátěry mostovky 
(penetračně adhézní 
nátěr, pečetící vrstva 
apod.)

vlhkost podkladu
- teplota betonu
- teplota ovzduší 
a vlhkost vzduchu

TKP-kap.21, 
ČSN 736242

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 DOD, L/SD, P

5
provedení spec. 
úpravy povrchu 
mostovky

vizuální kontrola TKP-kap.21, 
ČSN 736242 celá úprava SV, TDI/SD

6
pečetící vrstva
(nepropustnost,
přilnavost)

m2 zkoušky TKP-kap.21, 
ČSN 736242

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 L/P

7 asfaltové pásy - 
provedení vizuální kontrola TKP-kap.21, 

ČSN 736242 celá úprava SV, TDI/SD

I Izolace nriô tov k y  pro I k ó d  X

PoL
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

8

asfaltové pásy 
(přilnavost 
k podkladu)

m2 odtrhové zkoušky TKP-kap.21, 
ČSN 736242

TKP-kap.21, 
ČSN 736242 L/P

9 materiál izol. souvrství atesty TKP-kap.21, 
ČSN 736242 každý materiál

ES PoS, 
protokoly



U A 3 A I  I

10 ochranná vrstva 
izolace z litého asfaltu

Vypracováno samostatné KZP pro lité asfalty

11

Mostní vozovka 
z asfaltových 
hutněných vrstev

Vypracováno samostatné KZP pro asfaltové hutněné vrstvy

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace

[ K o n t r o l n í  a z k u š e b n í  p lá n ) :  k o n s t r u k c e  z á m e č n i c k ý  kód X I V
Středisko: Technické oodldadv:

- TKP MD kap. 18 -  Beton pro konstrukce; 19 Ocelové mosty a konstrukce
- ČSN EN 1090-1 - Provádění ocelových konstrukci a hliníkových 
konstrukcí
-T P M D

Stavba: most Sedlec 
141-001

Objekt: Použité zkratkv: G Beotechnik: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:
P -  protokol; GD geodet; L -  laboratoř; PD projektová dokumentace, HA -  
hutní atest; ČBS -  Čerstvá betonová směs

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pal.
č.

Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
param etr

Počet zkoušek 
požadované/sku 

tečné
Provádí Záznam

1 kvalita materiálů atesty TKP kap. 19 každý profil P, ES PoS

2 rozměrové a 
prostorové sestavení

namátkové 
kontrolní měření

ČSN EN 1090-1 
TKP-kap. 11 a kap. 19

namátkově SV, TDI SD

3 ochrana proti korozi atest TKP Imp. 19 
TKP kap. 11

celá dodávka
subdodavatel 
metalizačních a 
natěračských prací

atest

4 svary vizuální kontrola TKP kap. 19 TKP kap. 19 SV, TDI SD



HA3AU
5 povrchová úprava vizuální kontrola TKP kap. 19 TKP kap. 19 SV, TDI SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

( K o n i n > 1 ní a zkušební  p lám :  nátěry
Středisko:

Stavba: most 
Sedlec 141
001

kód XV
Technické podklady:

Technické listy nátěrových hmot od výrobce 
TKP kap. 19 -  Ocelové mosty a konstrukce = \

Objekt: Použité zkratky: G -  geotechnik; SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, HA - 
hutní atest; ČBS čerstvá betonová směs_______________________________

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
ě. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Pofet zkoušek 

požadované Provádí Záznam

1
kvalita materiálů 
-jednotlivých 
nátěrových hmot; 
- systému PKO

průkazní zkoušky; 
atest

TKP kap. 19 každý materiál L P, atest

2 podklad pro nátěr vizuální kontrola 
kontrolní měření

TKP kap. 19 průběžně stavbyvedoucí, TDI SD

i 3
kontrola prostředí kontrolní měření TKP kap. 19 denně stavbyvedoucí SD



UIA3AII

4 provádění, počet 
vrstev

vizuální kontrola 

kontrolní měření
TKP kap. 19 průběžně stavbyvedoucí SD

5 vzhled povrchu vizuální kontrola TKP kap. 19 ucelená část stavbyvedoucí, TDI SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace. U vybraných staveb musí být dodrženy 
požadavky TKP kap. 19.

kód XVI
Středisko: Technické oodkladv:

- TKP kap. 19 Ocelové mosty a konstrukce
- ČSN EN 1090-1 - Provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí

Stavba: most Sedlec 
141-001

i Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace,
DOD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; P o VaM -  protokol o výrobě a 
montáži

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek 
požadovaný/sk 

u tečny
Provádí Záznam

1
kvalita materiálu 
(základní, přídavný, 
spojovací)

atesty ČSN EN 1090-1 
TKP kap. 19, A.4. každý materiál

zápisy o prohl., 
certifikáty 
prohl.o shodě

2 dílenský výrobek dílenská přejímka
TKP-kap. 19,odst. 19, 
A.3.2
ČSN EN 1090-1

ucelená část 
konstrukce

vedoucí provoz.stř., 
objednatel, TDI, 
projektant, montážní 
organizace

SD, zápis,

3 smontovaná
konstrukce montážní přejímka TKP-kap. 19, A.3.3 

ČSN EN 1090-1
ucelená část 
konstrukce

vedoucí provoz.stř., 
objednatel, TDI, 
projektant, montážní

SD, zápis,



HA3AU
organizace

4 rozměrové a 
prostorové sestavení

vizuální kontrola, 
kontrolní měření, 
geodet, měření

TKP-kap.19, A.3.3 a 
A 3.2; ČSN EN 1090
1

namátkově, 
charakteristické body

SV, GD P, SD,zápisy o 
prohlídkách

l 5
svary, spoje

vizuální kontrola 
kontrolní měření,

TKP-kap.19, A.3.1 
ČSN EN 1090-1

TKP kap. 19; dle 
dohody

SV, L SD, P,zápisy o 
prohlídkách

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace, U vybraných staveb musí být dodrženy 
požadavky TKP kap.19.

É B i S i k l I l l f  l  T l n ř r f i n í  p lán ); k on stru k ce  oce lo v é  (Část 2) k ó d  X V I

Pol.
C. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce, zkouška Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Poíet zkoušek 
požadovaný/ 

skutečný
Provádí Záznam

6 nosné svary a spoje
vizuální kontrola 
kontrolní měřeni 
dle PD

PD; TKP-kap.19,
A.3.1

TKP kap. 19; dle 
dohody

L SD, P, zápisy 
o prohlídkách 1

7 ochrana proti korozi 
- samostatné KZP atest PD; TKP-kap.19 celá dodávka

subdodavatel 
metalizaěnich a 
natěračských prací

SD,atest,zápisy 
o prohlídkách

8
povrchová úprava vizuální kontrola PD; TKP-kap.19 celá dodávka stavbyvedoucí, TDI SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace. U vybraných staveb m usí být dodrženy 
požadavky TKP kap. 19.

řmiěsi s tm elen é  h y d ra u lick ý m i p o jiv ý , m ezero  itý beton  (část 1] jcód XVI u
Technické podklady:
- TKP kap. 5 Podkladní vrstvy
- ČSN 73 6124-1 -  Stavba vozovek -  Vrstvy ze směsí stmelených hydraulickými pojivý Část 1: Provádění a kontrola shody
- ČSN 73 6124-2 Stavba vozovek -  Vrstvy ze směsí stmelených hydraulickými pojivý Část 2: Mezerovitý beton
- ČSN EN 13242 -  Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý pro inženýrské stavby a PK



UABAII
Stavba: Stavba: - ČSN EN 14227-1, -2, -3, -5, -10, -12, -13, -14 -  Směsi stmelené hydraulickými pojivý -  Specifikace (dále jen „výrobkové
most Sedlec 141 - normy“)
001 ____________________________________________________________________________________________________________
Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD -  stavební deník:

P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
DOD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
ř. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 složení směsi průkazní zkouška Dle „výrobkové normy“ před zahájením L/P, PoS

2

úprava podkladu
- rovnost
- únosnost
- míra zhutnění apod.

vizuální kontrola 
kontrolní měření

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 před zahájením prací dle požadavku 

PD
L, SV/P, 
SD

3 výroba směsi vizuální kontrola
ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 průběžně sv,

TDI/SD

4 doprava směsi vizuální kontrola ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 průběžně SV,

TDI/SD

5
rozprostírání, 
zhutííování, ošetřování 
směsi

vizuální kontrola
ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 průběžně SV

TDI/SD

Směsi stmelené hydraulickým pojivý............................................................................................................................................................................................................................................... ........ _ ..... .

6 - zrnitost, obsah 
jemných částic m3

kontrolní měření
vstupního
materiálu

TKP kap. 5 lx 1000 m3, min. lx  
týdně

Dle „výrobkové 
normy“ L/P

7 - srovnávací objemová 
hmotnost m3 kontrolní měření 

směsi
ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5

lx  5000 m3, min. 1x2
.tý^y..............................

Dle „výrobkové 
normy“ L/P

8 - míra zhutnění m2 kontrolní měření 
směsi

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 lx 1500 m2 97% L/P

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

[[¡směsi stmelené hydraulickými pojivý, mezerovitý beton (část 21 kód XVIII
1 Po1* 

ě. Předmět Objem,
plocha,

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek
požadované | provedené

Provádí/
záznam



HA3AU
1 délka

9
- pevnost v tlaku 
(altemat. pevnost 
v příčném tahu)

kontrolní měření 
směsi

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5

1 x denně na min. třech 
tělesech

Dle
„výrobkové
normy“

L/P

10
-zkouška CBR pro 
směs stmelenou 
stmskou typu A

kontrolní měření 
směsi

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 Ix týdně

Dle
„výrobkové
normy“

L/P

11 - odolnost proti mrazu 
a vodě

kontrolní měření 
směsi

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5

lx týdně na min. třech 
tělesech

Dle
„výrobkové
normy“

L/P

12 - vlhkost kontrolní měření 
směsi

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 2x denně Dle průkazní 

zkoušky L/P

Mezerovitý beton

13 - zrnitost, obsah 
jemných částic m3

kontrolní měření
vstupního
materiálu

ČSN 73 6124-1, 
TKP kap. 5 lx 50001

Dle
„výrobkové
normy“

L/P

14 - objem mezer 
ztvrdlého betonu

kontrolní měření 
směsi

ČSN 73 6124-1, 
TKP kap. 5 min. lx denně 20% až 25% L/P

15 - pevnost v tlaku kontrolní měření 
směsi

ČSN 736124-2, 
TKP kap. 5

lx denně na jedné 
krychli

Dle
„výrobkové
normy“

L/P

Zkoušky na vrstvě

16 - tloušťka vrstvy m kontrolní měření 
vrstvy

ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 po 100 m min. 0,8 h 

prům. 0,9 h L, GD/P

17 - odchylky od 
projektových výšek m kontrolní měření 

vrstvy
ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5

po 40 m ve 3 bodech 
profilu

max. ±20 mm 
(pod CB -20 
+10 mm) 
prům. ±5 mm

GD/P

18 - odchylky příčného 
sklonu max. m kontrolní měření 

vrstvy
ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 po 100 m ±0,5 % GD/P

19 - nerovnost povrchu 
max. m kontrolní měření 

vrstvy
ČSN 736124-1, 
TKP kap. 5 průběžně/po 100 m

20 mm (pro 
ochranné 
vrstvy 30 mm)

L/P

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

mtrolni a zk u še b n í  plán ): h u tn ěn é  asfa l tové  vrstvy  (čá st t j kód XIX



UA3A11
Středisko: Technické nodkladv:

- TKP kap. 7 -  Hutněné asfaltové vrstvy
- TKP kap. 21 - Izolace proti vodě
- ČSN 73 6121 -  Stavba vozovek -  Hutněné asfaltové vrstvy Provádění a kontrola shody
- ČSN 73 6129 -  Stavba vozovek -  postřikové technologie
- ČSN 73 6242 -  Navrhování a provádění vozovek na mostech PK
- ČSN EN 13108-1 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  Asfaltový beton
- ČSN EN 13108-2 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  AC pro velmi tenké vrstvy
- ČSN EN 13108-5 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  Asfaltový koberec mastixový
- ČSN EN 13108-7 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály -  Asfaltový koberec drenážní
- ČSN EN 13108-20 Asfaltové směsi -  Specifikace pro materiály Zkoušky typu

Stavba: most Sedlec 
141-001

Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbwedoucí: SD stavební deník:
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
DOD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP Četnost

dle ČSN nebo TKP
Požadovaný

parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 vstupní materiály kontrolní
zkoušky

ČSN 73 6121, TKP kap. 7, 
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

ČSN 73 6121, 
TKP kap. 7

ČSN EN 13108
1,-2,-5,-7 L/P

2 složení směsi
počáteční 
zkouška typu

ČSN 73 6121, TKP kap. 7, 
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7 před zahájením ČSN EN 13108

1,-2,-5,-7
L, SV, TDI/P, 
ES PoS, SD

3 úprava podkladu
vizuální kontrola 
kontrolní měření ČSN 736121, TKP kap. 7 před zahájením prací ČSN 736121, 

TKP kap. 7 L, SV/P,SD

4 spojovací postřik 
- dávkovém m2 vizuální kontrola 

kontrolní měření
ČSN 736121, TKP kap. 7 
ČSN 73 6129 před zahájením prací ČSN 736121, 

ČSN 73 6129
L, SV, TDI/P, 
SD

5 výroba směsi 
-teplota směsi

vizuální kontrola 
kontrolní měření ČSN 736121, TKP kap. 7 průběžně ČSN 736121 výrobce/Z

6
doprava směsi 
-druh směsi 
-doba dopravy

vizuální kontrola ČSN 736121, TKP kap. 7 průběžně TKP kap. 7 SV, TDI/SD

7

rozprostírání směsi, 
zhutftování 
- tL vrstvy 
-teplota

vizuální kontrola 
kontrolní měření ČSN 736121, TKP kap. 7, průběžně ČSN 736121, 

TKP kap. 7 SV, TDI/SD

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.



UA3AII

l Kontrolní a zkušební plán ): hutněné asfaltové vr^ry | B  |  kód XIX
Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP Četnost

dle ČSN nebo TKP
Požadovaný

param etr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

8 zrnitost t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

obrusná vrstva 1x1000 
t; ložní, podkladní 
1x20001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-2,-5,
7

L/P

9 obsah asfaltu t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

obrusná vrstva 1x1000 
t; ložní, podkladní 
1x20001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-2,-5,
7

L/P

10 mezerovitost směsi t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-2,-5,-7

obrusná vrstva 1x1000 
t; ložní, podkladní 
1x20001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-2,-5,
7

L/P

11
odolnosti vybraných 
směsi proti vzniku 
trvalých deformací

t kontrolní
zkouška

ČSN 736121,
ČSN EN 13108-1,-5 1x15 0001

ITT zkouška 
ČSN EN 
13108-1,-5

L/P

Zkoušky na hotové vrství

12 míra zhutnění nr přejímací
zkouška

ČSN 736121, 
TKP kap, 7

1x1500 nr. mm. 2x; 
TKP kap. 7 + Příloha 
ě.3

ČSN 736121, 
TKP kap. 7 + 
Příloha č.3

L/P

13 mezerovitost vrstvy m2 přejímací
zkouška

ČSN 736121, 
TKP kap. 7

1x1500 mJ, min. 2x; 
TKP kap. 7 + Příloha 
5.3

ČSN 736121, 
ČSN 73 6242 
TKP kap. 7 + 
Příloha č.3

L/P

14 tloušťka vrstvy m2 přejímací
zkouška

ČSN 736121, 
TKP kap. 7 1x1500 m2, min. 2x; 

TKP kap. 7 ČSN 736121 L/P

15 spojem vrstev m2 přejímací
zkouška ČSN 736121 1x1500 m2, min. 2x; 

TKP kap. 7 ČSN 736121 L/P

16 nerovnost povrchu m přejímací
zkouška ČSN 736121

podélná -  průběžně 
všech jízdních pruhů 
příčná - po 40 m; na 
vybrané silniční síti po 
20 m

ČSN 736121 L/P



HA3AU
Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavku zadávací dokumentace.

|(K o r tr o ln *  a z k u š e b n í  p in n  I  h u t n ě n o  a s fn iU tv é  v r s t v y  íčáí?! |  k ó d  X I X

Pol.
e. Před mít

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP Četnost

dle ČSN nebo TKP
Požadovaný

parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

17 příčný sklon přejímací
zkoušky ČSN 736121

nivelace po 40 m, na 
vybrané silniční síti po 
20 m;

ČSN 736121 GD/P

18 odchylky od 
projektových výšek

přejímací
zkoušky

ČSN 736121 nivelace po 40 m, na 
vybrané silniční šiti po 
20 m

ČSN 736121 GD/P

19
protismykových 
vlastností a hodnota 
1RJ

přejímací
zkoušky

ČSN 736121, 
TKP kap. 7 na vybrané silniční šiti 

v každém pruhu
ČSN 736121 UP

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace,

( K o n t r o l n í  a  z k u š e b n í  p is in ):  n e s t m c k í i é  v r s t v y  ( č á s t  1) K ó d  X X L

Středisko: Technické podklady:

avby a PK

- TKP kap. 5 -  Podkladní vrstvy
- ČSN 73 6126-1 -  Stavba vozovek Nestmelené vrstvy -  Část 1: Prováděni a kontrola shody
- ČSN 73 6126-2 -  Stavba vozovek -  Nestmelené vrstvy Část 2: Vrstva z vibrovaného štěrku
- ČSN EN 13242 - Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivý pro inženýrské st
- ČSN EN 13285 -  Nestmelené směsi - SpecifikaceStavba: most Sedlec 

j 141-001
Objekt: Použité zkratkv: SV -  stavbyvedoucí: SD stavební deník:

P -  protokol; GD - geodet; L laboratoř; PD -  projektová dokumentace, 
DOD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC



UAB AII
|  Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1

kvalita materiálu, 
směsi průkazní zkouška ČSN 73 6126-1, 

ČSN 73 6126-2
před zahájením UP, ES PoS

2

úprava podkladu
- rovnost
- únosnost
- míra zhutnění apod.

vizuální kontrola 
kontrolní měření

ČSN 73 6126-1, 
ČSN 73 6126-2, 
TKP kap. 5

před zahájením prací dle požadavku 
PD

L, SV/P, SD

3 výroba směsi ( pouze 
MZK) vizuální kontrola ČSN 73 6126-1, 

TKP kap. 5 průběžně SV, TDI/SD

4
rozprostírání, 
zhutňování, ošetřování 
povrchu

vizuální kontrola 
kontrolní měření

ČSN 73 6126-1, 
ČSN 73 6126-2, 
TKP kap. 5

průběžně SV, TDI/SD

5

směs MZK
- zrnitost, obsah 
jemných částic
- vlhkost

m3 kontrolní měření ČSN 73 6126-1, 
TKP kap. 5

- 1 x 1000 m3

- 2 x denně

Dle průkazní 
zkoušky

L/P

6
směs ŠD, ŠP 
- zrnitost, obsah 
jemných částic

m3 kontrolní měření ČSN 73 6126-1, 
TKP kap. 5

1 x 1000 m3 ČSN 73 6126 - 
1,
TKP kap. 5

U ?

7
směs MZ
- zrnitost
- ekvivalent písku

m3 kontrolní měření ČSN 73 6126-1, 
TKP kap. 5

1 x 1000 m3 ČSN 73 6126 - 
1,
TKP kap. 5

L/P

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

oii trolnf a zk u šeb m  pian): nestm elené  vrst" _ . 2'j kód XXI
Pol.

e. Předmět
Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

8 Vibrovaný štěrk 
- zrnitost, obsah 
jemných částic

m3 kontrolní měření ČSN 73 6126 -2, 
TKP kap. 5

1 x 1000 m3 (kostra) 
1 x 200 m3 (výplň)

ČSN 73 6126
2,
TKP kap. 5

L/P

Hotová vrstva 
g.... | modul pfetvárnosti ] č š n  736126-1, -2, 11 x 6000m = TP 170 nebo f~m‘ statická iyp



U A3 AII
zatěžovací
zkouška

TKP kap. 5 1 x 12000 m2 - 
stejnorodý materiál

PD

10 tloušťka vrstvy m přejímací
zkoušky

ČSN 736126-1,-2, 
TKP kap. 5

sondami nebo nivelací 
po 100 m PD UP

11 nerovnost povrchu m přejímací
zkoušky

ČSN 736126-1,-2, 
TKP kap. 5

podélná - lať 4m 
průběžně
příčná - lať 2m po 100 
m

ČSN 736126-1, 
-2,
TKP kap. 5

UP

12 odchylky od příčného 
sklonu

přejímací
zkoušky

ČSN 736126-1,-2, 
TKP kap. 5 nivelace po 100 m

ČSN 736126-1, 
-2,
TKP kap. 5

L, GD/P

13 odchylky výšek přejímací
zkoušky

ČSN 736126-1,-2, 
TKP kap. 5 nivelace po 40 m

ČSN 736126-1,
-2,
TKP kap. 5

L, GD/P

14 míra zhutnění MZK přejímací
zkoušky

ČSN 736126-1, 
TKP kap. 5

1 x lOOOm3 
1 x 1500 m2 - 
stejnorodý materiál

98% UP

15 zavibrování náplně u 
ŠV

přejímací
zkoušky

ČSN 736126-2, 
TKP kap. 5 po 100 m 100 mm UP

Zkoušky v KZP musí být rozpracovány podle technického řešení a konkrétních požadavků zadávací dokumentace.

^Kontrolní a zkušební p!ÉH-lipostnky a nátěry kód XXV
Středisko:

Stavba: most Sedlec 141-001

Technické podklady
- TKP kap. 26 Postřiky a nátěry
- ČSN 73 6129 - Stavba vozovek -  Postřikové technologie

Objekt: Použité zkratky: SV -  stavbyvedoucí; SD -  stavební deník;
P -  protokol; GD -  geodet; L -  laboratoř; PD -  projektová dokumentace,
POD -  dodavatel,; ES PoS -  ES prohlášení o shodě; Z -  záznam v PC; TA1T -  počáteční zkoužka typu

Etapa: Zkušební laboratoř:

Pol.
č. Předmět

Objem,
plocha,
délka

Inspekce,
zkouška

Popis zkoušek 
dle ČSN nebo TKP

Četnost
dle ČSN nebo TKP

Požadovaný
parametr

Počet zkoušek Provádí/
záznampožadované provedené

1 kvalita materiálů průkazní
zkouška

TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

UP o TAIT; 
ES PoS



UA8AII
2 rovnost podkladu m měření TKP kap. 26 

ČSN 73 6129
průběžně dle vrstvy L, SV/P, SD

3
čistota podkladu,
rovnoměrnost
postřiku

vizuálně TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

celá plocha SV, TDI/ 
SD

4 dávkováni pojivá bm měření, vizuálně TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

1 *500 bm dle PD nebo 
ČSN 73 6129

L, SV, TDI/ 
P, SD

5 teplota pojivá; teplota 
ovzduší

měření TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

2xdenně ČSN 73 6129 SV.L/P, SD

6 dávkování kameniva bm měření TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

1*500 bm dle PD nebo 
ČSN 73 6129

L, SV, TDI/ 
P, SD

7
rovnoměrnost
podrťování,
zavalcovani

vizuálně TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

celé plocha SV, TDI/ 
SD

8
podíl uchycených zrn 
a odstraněni 
neuchycených zrn

vizuálně TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

celá plocha SV, TDI/ 
SD

9 protismykové
vlastností1*

bm měření TKP kap. 26 
ČSN 73 6129

průběžně dle PD nebo
ČSN 73 6177

UP



Harmonogram stavby "most Sedlec"

Rok 2*1«

Miste Mezen Duben Kvttftri červen Červenec Srpen zrn ft (Jen Listopad

Týden 10 11 12 13 14 15 i * 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 18 29 30 31 32 33 34 3S 3* 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

Popis

pravděpodobné z a h ija n l prací 05/2016
oasa most Setfiec

V e d le í ii a  ostatn í nákíadv

S O  201 m ost S e d le c

dem olice

ze m n i práce ■ ■
beton áž d e sk a , řím sy ■ ■

asfa lty

izo lace
kam enické  p rá ce
d o kon čo vací p ráce

pravděpodobné ukondenl prací 00/2016

Finanční harmonogram stavby "most Sedlec"

Mezen Duben Kviten Červen Červenec Srpen Zkfí ftl|en Listopad
1*11 1 |1 2 |13 14 |1$ |16 |1T ÍB | 1*12*121122 23124l 2*1» 2711*1 2*130 31l 32l 33l 34| 35 3* |3T ¡ »  |39 4 0 |4 1 |4 2 I4 3 |44 4514SI 4714*

4792 228,65 K£ bez DPH


